[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2017 года

№ 78
О внесении изменений и дополнений в  Решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 29 ноября 2016 года № 222 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества городского округа город Кулебаки Нижегородской области  на 2017 год» (в редакции Решения Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 31.03.2017г. № 29)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным Законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Кулебаки Нижегородской области  на 2017 год, утвержденный Решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 29 ноября 2016 года № 222 (в редакции Решения Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 31.03.2017г. № 29) следующие изменения и дополнения:
1.1. Исключить из раздела II Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 2017 год:
- Пункт №1;
- Перечень оборудования, находящегося в ЗДАНИИ КИНОТЕАТРА «РОССИЯ» и включаемого в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 2017 год.
1.2. Раздел II Прогнозного плана (программы) приватизации дополнить пунктами 7, 8, включающими муниципальное имущество, согласно Приложению № 1 к  настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области  по бюджетной, финансовой и налоговой политике.
Глава местного самоуправления

городского округа город Кулебаки

     С.Б. Борисов
	Приложение №1

к решению Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области

от «___» ____________ 2017 года № ____

Раздел  II.

Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2017 году
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Площадь

	Способ приватизации
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	Гараж с земельным участком
	Нижегородская обл., г.Кулебаки,

ул. Циолковского, д.37-А/1
	Отдельно стоящее одноэтажное здание. Здание кирпичное.
Год завершения строительства: 1991г.

Благоустройство: отсутствует.

Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание (код 3.1.).
Кадастровый номер земельного участка: 52:38:0010001:4505
	36,7 кв.м.

Земельный участок
188 кв.м.
	аукцион

(открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложения о цене)
	Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации. Ограничения, установленные Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 года №160, Охранная зона объекта электросетевого хозяйства-воздушной линии электропередачи-ВЛ-6 кВ ЛЭП-1-04 РП-1 г.Кулебаки (участок от опоры №1 до опоры №24): отпайка на ЗТП №61 (участок от опоры №1 до опоры №10), зона с особыми условиями использования территорий. 52.38.2.139. Постановление «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон» от 24.02.2009 № 160

	8
	Нежилое помещение,

пом. 012
	Нижегородская обл., г.Кулебаки,

ул. Воровского, д.49а
	Помещение находится на первом этаже пятиэтажного здания.

Здание кирпичное.
Год ввода: 1986 г.
Благоустройство: центральное отопление, водопровод, канализация, электроснабжение
	30,7 кв.м.
	аукцион

(открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложения о цене)
	-

________________